平成 24 年 7 月 30 日

各  位

会社名  大和ハウス工業株式会社
代表者  代表取締役社長  大野直竹
（コード番号：1925 東証、大証第 1 部）

役員の担当変更ならびに人事異動について

     このたび当社では、下記のとおり役員の担当変更ならびに人事異動について決定しましたので

お知らせいたします。

記

 1．役員の担当変更（8 月 1 日付）

新  職 現  職 氏  名

上席執行役員
・住宅事業推進部施工推進部長
（西日本担当）
・CS 統括部門担当
・住宅事業技術担当
・技術本部･施工担当

上席執行役員
・住宅系施工推進部長（西日本担当）
・CS 統括部門担当
・住宅事業技術担当
・技術本部･施工担当

ｼﾓｴ ｶｽﾞｵ
下江 一男

上席執行役員
・集合住宅事業推進部施工推進部長
・集合住宅事業技術担当
・技術本部･施工担当

上席執行役員
・住宅系施工推進部長（東日本担当）
・集合住宅事業技術担当
・技術本部･施工担当

ﾀﾅﾍﾞ ﾖｼｱｷ
田辺 昭

執行役員
・住宅系設計推進部長
・渉外副担当
・技術本部･設計担当

執行役員
・住宅系設計推進部長（東日本担当）
・渉外副担当
・技術本部･設計担当

ｱｷﾔﾏ ｶｽﾞﾐ
秋山 一美

2．理事の担当変更（8 月 1 日付）

新  職 現  職 氏  名

理事
・住宅事業推進部設計推進部長
（西日本担当）
・技術本部･設計担当

理事
・住宅系設計推進部長（西日本担当）
・技術本部･設計担当

ｶﾐｼｬ ﾐﾈｵ
神舎 峰男

-1-

3．人事異動（8 月 1 日付）

新  職 現  職 氏  名

住宅事業推進部商品開発統括部長 技術本部総合技術研究所所長代行 ｱﾘﾖｼ ﾖｼﾉﾘ
有吉 善則

住宅事業推進部商品開発部長 住宅事業推進部東京商品開発部商品

企画グループ長
ﾌｼﾞﾜﾗ ﾖｳｽｹ
藤原 陽介

・住宅事業推進部設計推進部長
（東日本担当）
・技術本部･設計担当

住宅事業推進部商品開発部長 ｻｴｷ ﾖｼﾉﾘ
佐伯 吉則

・住宅事業推進部施工推進部長
（東日本担当）
・技術本部･施工担当

住宅事業推進部設計施工推進部部長 ﾁﾊﾞ ﾏｻﾊﾙ
千葉 雅治

住宅事業推進部東京商品開発部長 集合住宅事業推進部東京商品開発
部長

ｾﾄｸﾞﾁ ﾏｻｷ
瀬戸口 正樹

・集合住宅事業推進部設計推進部長
・技術本部･設計担当

集合住宅事業推進部営業統括部担当

部長
ｶﾀﾉ ﾏｻﾀｶ
片野 雅尚

以  上

お問い合わせ先

  広報企画室 広報グループ     06（6342）1381

        東京広報グループ   03（5214）2112

-2-